sexta-feira, 11 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00396 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Seabra
Portaria

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480
E-mail: camaraseabra@bol.com.br

Portaria nº 034/2020                                                   Seabra, 10 de dezembro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o que estabelece o Art. 10º, item 2, da Resolução

1060/05.

CONSTITUI E NOMEIA

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Inventário com a finalidade de efetuar o

levantamento dos Bens Móveis, Imóveis e demais procedimentos, integrantes do

patrimônio em 31/12/2020.

Art. 2º - Nomeia os seguintes integrantes para compor a Comissão:

a) Eva Maria dos Santos Jorge

b) Jaqueline Alves Brandão

c) Marco Aurelio Souza Oliveira

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara, 10 de dezembro de 2020.

Marcos Pires Ferreira Vaz

Presidente

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
24BE7BB217965C2686E1A9D3A8C92A81

		2020-12-11T14:27:56-0300